ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรปทุมราชวงศา ได้มีหนังสือเชิญชวน จัดหาสถานีจำหน่ายน้ำมัน
เชื้อเพลิง เพ่ือนำไปใช้ในภารกิจรักษาความปลอดภัย งานอำนวยการ และงานสอบสวน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรปทุมราชวงศา ไดจ้ัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 
2567 เป็นจำนวนเงิน 60,300.-บาท (หกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  สกหกรณ์ 
นิคม   นาหว้าใหญ่ เลขที่ 15 หมู่ที่ 4 ถนนอรุณประเสริฐ ตำบลนาหว้า อำเภอปทุมราชวงศาจังหวัด
อำนาจเจริญ โดยเสนอเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 60,300.-บาท (หกหมื่นสามร้อยบาทถ้วน) โดยรวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมภาษีอ่ืน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน กันยายน  พ.ศ.2567 

พันตำรวจเอก  
(นิติธร    แสงย้อย)  

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรปทุมราชวงศา